
   

  

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
        LIII- ПОЗАЧЕРГОВАСЕСІЯ    VIII - ГО  СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 52 
  

м. Мостиська                                                    від  01 травня  2024 року 

 

Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу  права 

оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

зі зміною цільового призначення 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу земельних ресурсів Мостиської міської ради з 

метою ефективного використання земель,  сприяння соціального та економічного розвитку, на 

виконання надходжень до бюджету міської ради, керуючись ст.ст.12, 127, 135-139 Земельного 

кодексу України та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Мостиська 

міська рада вирішила: 

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права 

оренди на них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного 

аукціону) для  ведення фермерського господарства (КВЦПЗ 01.02)    земельну ділянку 

площею  7,4282га,  що розташована на території Мостиської міської ради за межами с. 

Малнів, кадастровий номер: 4622484600:09:000:0083. 

2. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 7,4282га,  що розташована на території Мостиської міської ради за 

межами с. Малнів, кадастровий номер: 4622484600:09:000:0083 зі зміною цільового 

призначення із «землі запасу  (земельні ділянки кожної категорії земель, які не надані 

у власність або користування громадянам чи юридичним особам)  - КВЦПЗ 16.00» на   

«для ведення  фермерського господарства – КВЦПЗ 01.02»  та зі зміною виду угідь з 

«пасовища» на «рілля». 

3. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-

економічне обґрунтування сівозміни та впорядкування угідь зі зміною виду угідь з 

існуючого «пасовища»  на «рілля» земельної ділянки, площею 7,4282 га,  що 

розташована на території Мостиської міської ради за межами с. Малнів. 

4. Мостиській міській раді забезпечити подання, розробленого  та погодженого в 

установленому Законом порядку, проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки зі зміною цільового призначення, зазначеної в п. 1 даного Рішення, на 

затвердження сесією міської ради 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування.    

 

 

Міський голова                                      Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


